UBND TỈNH LAI CHÂU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LAI CHÂU

Số:        /QĐ-CĐLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lai Châu, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 26/9/2019 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trường Cao đẳng Cộng đồng Lai Châu;

Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/01/2015 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về quy định Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-CĐLC ngày 16/10/2024 về việc ban hành

Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-CĐLC ngày 26/11/2024 về việc ban hành Quy

định quản lý hoạt động khoa học và công nghệ của Trường Cao đẳng Lai Châu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Cao đẳng Lai

Châu (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Đào tạo có nhiệm vụ tư vấn cho Hiệu trưởng

về: Định hướng phát triển khoa học và công nghệ, kế hoạch hoạt động khoa học

và công nghệ, giao nhiệm vụ khoa học và công nghệ; xây dựng và sửa đổi các

quy chế, quy định về hoạt động khoa học và công nghệ; đánh giá công tác quản

lý và thực hiện hoạt động khoa học và công nghệ của các đơn vị trong Trường.

Nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch hội đồng phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 321/QĐ-CĐCĐ ngày 26/9/2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Lai Châu về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo.

Trưởng các phòng, khoa và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- HT, PHT;

- Các phòng, khoa;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

                      HIỆU TRƯỞNG

     Lò Việt Tuyển

DANH SÁCH

Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Cao đẳng Lai Châu

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐLC  ngày       /12/2024

của Trường Cao đẳng Lai Châu)

1. Chủ tịch:  Hiệu trưởng

2. Phó Chủ tịch: Phó Hiệu trưởng phụ trách NCKH

3. Thư kí: Trưởng Phòng Đào tạo

4. Các ủy viên:

    - Đại diện chuyên viên tham mưu công tác NCKH Phòng Đào tạo

    - Đại diện lãnh đạo Khoa Sư phạm

    - Đại diện lãnh đạo Khoa Công nghiệp - Xây dựng

    - Đại diện lãnh đạo Khoa Khoa học cơ bản - Dân tộc nội trú

    - Đại diện lãnh đạo Khoa Y dược

    - Đại diện lãnh đạo Khoa Kinh tế -Tổng hợp

    - Đại diện lãnh đạo Phòng Công tác học sinh sinh viên

		2024-12-25T16:37:10+0700

		2024-12-25T16:39:29+0700

		2024-12-25T16:39:20+0700

		2024-12-25T16:39:20+0700

		2024-12-25T16:39:39+0700